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PROJEKT 

 

PROTOKÓŁ NR XXV/12 

Z SESJI RADY GMINY KOBIERZYCE 

Z DNIA 21 grudnia 2012 ROKU 

  

XXV Sesję Rady Gminy otworzył  o godz. 9.00  przewodniczący Rady Gminy - p. Czesław 

Czerwiec, który  przywitał radnych i przybyłych gości.  

Obecni na posiedzeniu byli również:  

Wójt Gminy-Ryszard Pacholik 

Zastępca Wójta - Piotr Kopeć 

Skarbnik Gminy – Maria Prodeus 

Sekretarz Gminy – Maria Wilk 

Radca Prawny – Krzysztof Kwaśniewicz /Kancelaria Casus Iuris/ 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec stwierdził, iż Rada jest władna do 

podejmowania uchwał. 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec  

Czy są uwagi, wnioski do porządku obrad?  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Proszę o wpisanie w punkcie 22 

porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 12 grudnia 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XXI/256/12 z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Domasław, położonego w 

obrębach Domasław i Księginice”. 

Czy ktoś z Państwa ma uwagi do porządku obrad? 



2 
P R O T O K Ó Ł    XXV 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Stwierdzam, że porządek  obrad przyjęto 

i wygląda on następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXV Sesji Rady Gminy Kobierzyce. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2012 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Kobierzyce. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII 411/04 Rady Gminy Kobierzyce z 

dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Kobierzyce. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w północno-wschodniej części wsi 

Wysoka. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w północno-wschodniej części wsi Wysoka – część A. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego przy ul. Błękitnej w środkowo-wschodniej części wsi Bielany 

Wrocławskie. 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

28 listopada 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXI/257/12 z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dobkowice. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 

listopada 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy Kobierzyce 

Nr XXI/258/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Nowiny. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 

grudnia 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy Kobierzyce 

Nr XXI/256/12 z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Domasław, położonego w obrębach Domasław i 

Księginice. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych, nieruchomości 

w granicach działki nr 34/2 położonej w obrębie Budziszów. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/415/09 Rady Gminy Kobierzyce z 

dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Polityki Społecznej. 

25. Interpelacje radnych. 

26. Zapytania radnych i sołtysów. 

27. Wnioski i sprawy różne.  

28. Zakończenie obrad 

 

Ad.3. 

Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Czy ktoś z Państwa ma uwagi do 

protokołu z poprzedniej sesji? 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto jest za przyjęciem protokołu? 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec odczytał  sprawozdanie z działalności w 

okresie międzysesyjnym tj.23.11.12-21.12.2012 . /załącznik nr 1/ 

Ad.5. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik odczytał sprawozdanie z bieżącej działalności 

/załącznik nr 2/ . 
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Ad.6. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały. 

Radna Kasprzyk: Mam wniosek o wykreślenie z WPF-u rozbudowę budynku ośrodka 

zdrowia i przeznaczenie kwoty 2 mln złotych na budowę ośrodka dziennej opieki dla osób 

starszych.  

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: To jest temat, który wraca od kilku lat. 

Radna Kasprzyk: Pan mnie nie słucha. Nie mówię o ośrodku typu ZOL tylko o ośrodku 

dziennego pobytu.  

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Czy jakieś gminy ościenne mają takie ośrodki? 

Dyrektor GOPS Ludwika Teresa Oszczyk : Ościenne nie, ale w Polsce tak. 

Radna Ziomek: Chodzi o opiekę w ciągu 8 godzin podczas gdy dzieci są w pracy. Chodzi o 

należytą opiekę. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Budowa takiego domu nie jest zadaniem 

gminy. 

Radna Kasprzyk: Panie Przewodniczący rozbudowa budynku policji nie jest zadaniem 

gminy a robimy to. 

Radna Kmiecik: Chciałbym złożyć wniosek o zakończenie tej dyskusji. 

Głosowanie wniosku radnej Kasprzyk: 

Za – 2 osoby 

Przeciw – 10 osób 

1 osoba wstrzymała się od głosu /radna Regulska/ 

Wniosek został oddalony. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11 głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nie biorącej udziału w 

głosowaniu podjęła uchwałę  

nr XXV/306/12 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce. 
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Ad.7.  

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nie biorącej udziału w 

głosowaniu podjęła uchwałę  

nr XXV/307/12 w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2012 rok 

 

 

Ad.8 

 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Przedstawiam Państwu pakiet uchwał, które 

musimy podjąć do końca roku. Ustawa śmieciowa uderza w rodziny wielodzietne, 

najbiedniejsze. Polska w małym stopniu sortuje śmieci. 

p. Nawrocka: Jest pozytywna opinia Sanepidu. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały. 

Radna Ziomek: Oglądałam wczoraj protest rodziny wielodzietnej – stawka była 13 zł. Czy 

jest możliwość, że rodziny wielodzietne nie będą musiały płacić powyżej 100 zł? 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Senat przyjmie poprawkę, wtedy będzie można 

przyjąć taki zapis. 

Radna Ziomek: Pytanie do radcy prawnego – czy będzie taka możliwość żeby płaciły 

rodziny wielodzietne mniej? 

Mecenas Kwaśniewicz: Nie można zastosować takiego zapisu. 

Radny Stadnik: Czy można zastosować zasiłek? 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus: Jeśli państwo uchwalicie mniejsze stawki dla rodzin 

wielodzietnych to reszta za to zapłaci. 
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Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za”   podjęła uchwałę 

 

nr XXV/308/12 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Kobierzyce 

 

Ad.9. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXV/309/12 w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

Ad.10. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Radna Ziomek: Czy jest przewidziane na metr sześcienny 120 l? 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Zasada jest taka, że w firmach jest wyliczone, ile ludzie mają 

mieć konkretnie kubełków.  

Radna Ziomek: Czy znamy tą normę? 

p. Sławomir Chybiński /Pro Geo/: 30 litrów na osobę na selektywną. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 
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 11 głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę 

nr XXV/310/12 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik. 

Ad.11. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Radny Muraczewski Z.: Czy będzie możliwość płacenia z góry? 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus: Nie można. 

Radny Muraczewski Z.: A czy możemy płacić kwartalnie? 

Radna Ziomek: Czy jeśli ktoś wpłaci za styczeń i napisze, że wpłaca zaliczkę za luty i za 

marzec to tak może być? 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus: W ten sposób tak. 

Radny Muraczewski Z.: Zgłaszam jeszcze raz o przegłosowanie terminów opłat. 

Mecenas Kwaśniewicz: Częstotliwość musi być: np. 1 miesiąc – kwartał musi być jeden 

zapis, nie może być zapisu mieszanego. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: My będziemy płacić miesięcznie za usługę. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Można nadpłacać z zaznaczeniem, że jest to 

zaliczka na poczet innych miesięcy. 

Radny Muraczewski Z.: Wycofuję wniosek. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

 

nr XXV/311/12 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
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Ad.12. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11 głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę 

nr XXV/312/12 w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

 

Ad.13. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXV/313/12 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów 

 

Ad.14. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Radna Ziomek: Gdy będzie wysyłana deklaracja to proszę, aby była wysyłana od razu 

informacja o rozwiązaniu umowy. 

Salę obrad opuścił radny Henryk Łoposzko. 
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Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXV/314/12 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

 

Ad.15. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

 

nr XXV/315/12 w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

Ad.16. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Mecenas Kwaśniewicz: Proszę w projekcie uchwały w paragrafie 1 dodać słowo „przyczyn”: 

czyli: „innych uzasadnionych przyczyn niewymienionych ….” oraz dopisać przecinki w ten 

sposób: „innych uzasadnionych przyczyn niewymienionych w pkt. 1, 2 i 3, za zgodą rady 

gminy, gdy nieruchomość jest przekazana na cele związane z realizacją zadań własnych 

gminy. 
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Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę 

nr XXV/316/12 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII /411/04 Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Kobierzyce. 

 

Ad.17. 

p. Maszka Grzegorz omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za” przy 2 osobach nie biorących udziału w głosowaniu / Radna D. Ziomek, 

Radna A. Kasprzyk – Czepielinda/  podjęła uchwałę 

nr XXV/317/12 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w północno-wschodniej części wsi 

Wysoka. 

 

Ad.18. 

p. Maszka Grzegorz omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za” przy 2 osobach nie biorących udziału w głosowaniu / Radna D. Ziomek, 

Radna A. Kasprzyk – Czepielinda/  podjęła uchwałę 

 

nr XXV/318/12 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w północno-wschodniej części wsi Wysoka – część A 
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Ad.19. 

 

p. Maszka Grzegorz omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę 

 

nr XXV/319/12 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego przy ul. Błękitnej w środkowo-wschodniej części wsi 

Bielany Wrocławskie. 

Ad.20. 

 

p. Maszka Grzegorz omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za” przy 1 osobie nie biorącej udziału w głosowaniu podjęła uchwałę 

nr XXV/320/12 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

28 listopada 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXI/257/12 z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dobkowice 

 

Ad.21. 

 

p. Maszka Grzegorz omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 
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Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11 głosami „za” przy 1 osobie nie biorącej udziału w głosowaniu /radna A. Kasprzyk-

Czepielinda / podjęła uchwałę 

nr XXV/321/12 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 

listopada 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXI/258/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowiny. 

 

Ad.22 

p. Maszka Grzegorz omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11 głosami „za” przy 1 osobie nie biorącej udziału w głosowaniu /radna A. Kasprzyk-

Czepielinda / podjęła uchwałę 

nr XXV/322/12 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 

grudnia 2012r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXI/256/12 z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Domasław, położonego w obrębach 

Domasław i Księginice. 

 

Ad.23. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Radna Kasprzyk: Tą nieruchomość mieliśmy od 2002 roku. Był czas żeby przygotować 

chociaż papiery. Tyle mojej uwagi na ten temat. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Przez te 10 lat trochę wybudowaliśmy. Na tą chwilę gmina 

dysponuje obiektem. Jeśli będzie wola to będziemy o tym rozmawiać. Mamy kilkanaście 

takich obiektów przejętych od Agencji. Nie można przejąć nieruchomości ot tak sobie. 

Nieruchomość jest zabezpieczona pod cel publiczny. 
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Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za” przy 2 osobach nie biorących udziału w głosowaniu  podjęła uchwałę 

nr XXV/323/12 w sprawie zwrotu na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych, 

nieruchomości w granicach działki nr 34/2 położonej w obrębie Budziszów. 

 

Ad.24. 

 

Dyrektor GOPS Ludwika Teresa Oszczyk omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisje na swym wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt 

tej uchwały.  

Głosowanie:  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXV/324/12 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/415/09  

Rady Gminy Kobierzyce z dnia 26 czerwca 2009 r.  

w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Polityki Społecznej. 

 

 

Ad.25. 

Brak. 

 

Ad.26. 

 

Radna Kasprzyk: Ile jeszcze potrwa remont budynku w Pustkowie Wilczkowskim? Kiedy 

będzie czynny? 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Obiekt jest wyposażony, chcemy go uruchomić jak 

najszybciej. 

Radny Stadnik: Chciałem zapytać o PKP Domasław. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: PKP chce nam przekazać nieruchomość w Kobierzycach. 
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Ad.26. 

Radna Smaga: Na przystanku jest wybita szyba. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Przyjąłem zgłoszenie. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec przedstawił informacje – 

zestawienie  wykonanych inwestycji drogowych. / załącznik nr 3/ 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Potrzeba kilku lat, żeby zrobić podstawowe drogi. Chcemy to 

w miarę możliwości wykonywać. 

 

Ad.27. 

Radna Regulska: W listopadzie prosiłam o wizję lokalną dot. ulicy Krokusowej. Radna 

odczytała podziękowania od dyrektora Inter-Car Bielany Wrocławskie./ załącznik nr 4/ 

 

Radna Ziomek: Klub Gminne Forum Praworządności ma 3 wnioski: 

1. Dot. domu opieki dziennej dla osób starszych / załącznik nr 5/ 

2. Dot. programu ścieżek rowerowych / załącznik nr 6/ 

3. Dot. podjęcia działań w temacie szybkiego pociągu trasa Kobierzyce-Bielany 

Wrocławskie –Wrocław /załącznik nr 7/ 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Szkoda, że wnioski te nie zostały złożone 

przed budżetem. 

Radna Ziomek: Nie chodzi o to, żeby zadanie było w roku 2013 zrealizowane. 

 

Ad.28. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Zamykam XXV Sesję Rady 

Gminy. 

Załączniki stanowią integralną część protokołu - liczba załączników: 7. 

Dokładny przebieg sesji – na nośniku elektronicznym nr 20121221. 

 

 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczący Rady Gminy:  

Kamila Pięta                                                                                   Czesław Czerwiec 

 

 


